Final Campeonato & Criterium

Comunidad de Madrid A
Doma Cldsica
Club de Campo Villa de Madrid - 24.25 junio 2017 Comunidad

Informe generado el 28 de Abril de 2024 a las 22:45

Infantiles Equipos 24 de Junio de 2017

Ordenes de Salida

Jueces: H: S.SAEZ - C: .NUNEZ - B: M.FERNANDEZ Pista/Arena: TENIS



oS

Hora

10:15

10:23

10:31

10:39

10:47

10:55

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

TUCAN SS
GESTO CEN/
PODEROSA XIII
/2009 /
TORDA / PRE

ALUNARA
NONE / NONE
/2008 /
TORDA / CRUZ

EMIR
NONE / NONE
/ 2001/
TORDA / NONE

CAPO RRR I
CHIQUILLO V /
COPA IV /2011
/ CASTANA /
PRE

LUCAS
NONE / NONE
/2004 /
ALAZANA /
NONE

ANTARES
NONE / NONE
/2009 /
TORDA / CRUZ

Descanso 10 minutos

7

8

9

11:13

11:21

11:29

REGATE
AZORES
GNIDIUM /

NOBLE
AZORES X
MORBO / 2007
/ CASTANA /
PRE

SIR MALIBU
DONNERHALL /
FLORIDA /
2009/
ALAZANA /
WESTF

INCITATO
CAMPEON IX /
EMPERADORA

XLI' /2004 /
TORDA / PRE

L.A.C.

90863

112503

44854

122411

69672

115465

111005

91439

43283

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HERRERA
GARCIA,
Angela

CLARA
MATURANA
ASENSIO / FCO.
SANTANA
SANTANA

PEREZ
COBOS,
Alejandra
MARIANO
CHICO MARTIN
/ NONE

REVUELTA
ABDELAZIZ,
Nedjma
AICHA
ABDELAZIZ /
NONE

RESINO ENA,
Javier
[Internacional
De La Riojal
BELEN ENA
VENTURA / YJM
TRESSERRAS
S.L.

LEAL BARBA,
Laura
EMMA LOPEZ
ELENA / NONE

PALOMEQUE
LOPEZ, Paula
ANGEL PRADO
ALONSO / NONE

GOMEZ
SUCH, Nerea
NEREA GOMEZ

SUCH / Y.DE

AZORES

BAZ DEL
PRADO,
Veray
JUAN MATUTE
AZTIPARTE /
NONE

AALVIK
OSUNA,
Candela
Y.LA CRUZ /
VIDAL GARCIA
MARTIN

L.D.N.

116848

153968

204603

235908

191236

162919

162840

151029

206715

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%



oS

10

11

12

Hora

11:37

11:45

11:53

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

DOURO DE
LYw
RAIO / X-
PIMENTA DE
LYW /2008 /
CASTANA /
LUSIT

PLAY BOY
NONE / NONE
/1997 /
NEGRA / KWPN

HUELLA
NONE / NONE
/ 2010/
TORDA / CRUZ

L.A.C.

110887

92195

124372

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MARTIN
DELGADO,
Paula
SANTIAGO
HERRERA
LOPEZ / NONE

SANCHEZ

ESCURIN,

Antonio
NONE / NONE

BARGALLO
RUIZ, Carla
AMPARO RUIZ
GARCIA / NONE

L.D.N.

117656

202652

138600

Pais

ES

ES

ES

%

ﬂ Club de Campo Villa de Madrid ﬂ

*******

Comunidad
de Madrid
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